
「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P5 2022 年 9 月 12 日

変更内容

特長の説明文、品番等。詳細は以下の通り。MIL-5015 タイプ　アクセサリ

（変更後）
ケーブルクランプ

ブッシング品番の変更

シェルサイズ 40 用の品番追加

適用ケーブル外径の変更

シェルサイズ 40 用の品番追加

カタログURL の追加

1/9
2022 年 9 月 12 日



「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P6 2022 年 9 月 12 日

変更内容

シェルサイズ 40 用の品番追加。MIL-5015 タイプ　アクセサリ

（変更後）
メタルキャップ

シェルサイズ 40 用の品番追加

2/9
2022 年 9 月 12 日

シェルサイズ 40 用の品番追加



「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P7 2022 年 9 月 12 日

変更内容

以下の通り。MIL-DTL-26482 シリーズⅠ（PT、MS/PT）
特長

3/9
2022 年 9 月 12 日

（変更後） （変更前）

派生品の PT-CE、PC シリーズを削除
PDF カタログのURL 追加等



「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P8 2022 年 9 月 12 日

変更内容

以下の通り。MIL-DTL-26482 シリーズⅠ（PT、MS/PT）
注文方法

4/9
2022 年 9 月 12 日

（変更後） （変更前）

コネクタタイプの PC、SP を削除

互換表の差替え



「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P9 2022 年 9 月 12 日

変更内容

以下の通り。MIL-DTL-26482 シリーズⅠ（PT、MS/PT）
注文方法

5/9
2022 年 9 月 12 日

（変更前）

コネクタタイプの SPを削除

互換表の差替え

（変更後）



「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P10 2022 年 9 月 12 日

変更内容

以下の通り。MIL-DTL-26482 シリーズⅡ（MS/MB タイプ）
特長

6/9
2022 年 9 月 12 日

（変更前）（変更後）



「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P13 2022 年 9 月 12 日

変更内容

MIL-C-27599 タイプの削除。以下の通り。MIL-DTL-38999/MIL-C-27599

7/9
2022 年 9 月 12 日

（変更前）（変更後）

MIL-C-27599 タイプの削除



「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P16 2022 年 9 月 12 日

変更内容

以下の通り。

8/9
2022 年 9 月 12 日

（変更前）（変更後）

MIL-DTL-38999 シリーズⅢ（TV）



「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P17
2022 年 9 月 12 日

変更内容

9/9

MIL-DTL-38999 シリーズⅢ（TV）

P18

アンフェノール品番による注文方法

MIL-DTL-38999 シリーズⅢ（TV）
MIL 品番による注文方法

英文カタログ番号 12-092-J を削除。
和文 PDF カタログのURL を追加。

（変更前）（変更後）

 2022 年 9  月 12日



「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P4

2021 年 10 月 21 日

2021 年 10 月 21 日

変更内容

以下の通りMIL-5015 タイプ

（変更後）

クラス B、Fの削除



「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報

 

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P4

2021 年 10 月 21 日

2021 年 10 月 21 日

変更内容

以下の通りMIL-5015 タイプ

（変更後）

参照カタログ、製品画像



「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P12 EMI ガスケット品番

2021 年 4月 21 日

2021 年 4月 21 日

変更内容

以下の通り

（変更前）
• プラスチックキャップとガスケット

適合
シェルサイズ

プラスチックキャップ フランジ
ガスケット

EMI
ガスケットプラグ用 レセプタクル用

8 10-70506-12 10-70506-10 10-101949-8 10-919553-081
10 10-70500-12 10-70506-12 10-101949-10 10-919553-101
12 10-70506-16 10-70506-14 10-101949-12 10-919553-121
14 10-70506-18 10-70506-16 10-101949-14 10-919553-141
16 10-70506-20 10-70506-18 10-101949-16 10-919553-161
18 10-70506-22 10-70506-20 10-101949-18 10-919553-181
20 10-70506-24 10-70506-22 10-101949-20 10-919553-201
22 10-70524-1 10-70506-24 10-101949-22 10-919553-221
24 10-70506-28 10-70524-1 10-101949-24 10-919553-241

P19 EMI ガスケット品番 以下の通り
MIL-DTL-38999 シリーズ

MIL-DTL-26482 シリーズ

• MIL-DTL-38999 シリーズⅠ、Ⅱ、Ⅲ用
MIL-DTL-38999 シリーズ別

適合シェルサイズ アンフェノール品番
Ⅱ Ⅰ&Ⅲ

180-355919-018
10 9 10-919553-101
12 11 10-919553-121
14 13 10-919553-141
16 15 10-919553-161
18 17 10-919553-181
20 19 10-919553-201
22 21 10-919553-221
24 23 10-919553-241

25 10-919553-261

EMI ガスケット

• プラスチックキャップとガスケット
適合

シェルサイズ
プラスチックキャップ フランジ

ガスケット
EMI

ガスケットプラグ用 レセプタクル用
8 10-70506-12 10-70506-10 10-101949-8 10-911708-081
10 10-70500-12 10-70506-12 10-101949-10 10-911708-101
12 10-70506-16 10-70506-14 10-101949-12 10-911708-121
14 10-70506-18 10-70506-16 10-101949-14 10-911708-141
16 10-70506-20 10-70506-18 10-101949-16 10-911708-161
18 10-70506-22 10-70506-20 10-101949-18 10-911708-181
20 10-70506-24 10-70506-22 10-101949-20 10-911708-201
22 10-70524-1 10-70506-24 10-101949-22 10-911708-221
24 10-70506-28 10-70524-1 10-101949-24 10-911708-241

• MIL-DTL-38999 シリーズⅠ、Ⅱ、Ⅲ用
MIL-DTL-38999 シリーズ別

適合シェルサイズ アンフェノール品番
Ⅱ Ⅰ&Ⅲ
8 10-911708-081
10 9 10-911708-101
12 11 10-911708-121
14 13 10-911708-141
16 15 10-911708-161
18 17 10-911708-181
20 19 10-911708-201
22 21 10-911708-221
24 23 10-911708-241

25 10-911708-261

EMI ガスケット

（変更後）



 

2020 年 1 月 16 日
アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P12 MIL-DTL-26482 シリーズ II 用工具

2020 年 1月 16 日

変更前 変更後

10-538988-021 10-538988-201

P13 MIL-DTL-38999 シリーズⅠ（LJT-R）注釈削除 詳細については、カタログ 12-092 を参照ください。）

「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」変更情報

#20 コンタクト挿入引抜工具品番 ( プラスチック製 )

以下注釈を削除

MIL-DTL-26482 シリーズⅡ用工具

コンタクトサイズ 圧着工具 ポジショナー
コンタクト挿入引抜工具（プラスチック製）

色
MIL品番 アンフェノール品番

20*
M22520/1-01 M22520/1-02

M81969/14-11 赤 /白
16 M81969/14-03 青 /白
12 M81969/14-04

10-538988-201
10-538988-016
10-538988-012 黄 /白

*:  20コンタクトはM22520/2-01と /2-02の組み合わせも使用できます。

（変更後）



「MIL 規格丸型コネクタのガイドブック」 カタログ変更情報
2019 年 11 月 13 日

アンフェノールジャパン株式会社

ページ 項目 変更日

P37 「在庫検索」サイトのURL 2019 年 11 月 13 日

変更前 変更後

https://www.amphenol.co.jp/inventory/http://www.amphenol.co.jp/invetory/




